کھال خود بھی استعمال کی جاسکتی ہے اور غریبوں کو بھی دی جاسکتی ہے۔
- 49- قربانی کی کھالیں دینی جماعتوں اور دینی اداروں کو دینا افضل ہے۔
- 50- قربانی کی کھالیں لبرل، اداکاروں، موسیقاروں، گلوکاروں، کھلاڑیوں اور سیکولر غیر سرکاری اداروں کو نہیں دینا چاہیے۔

خلیل الرحمن چشتی

اسلام آباد

یکم ذوالحجہ 1445ھ

8 جون 2024ء